
Curriculum Vitae

Të dhëna Personale

Emër / Mbiemër Petrika Strepi

Telefon +355 69 30 84 482

E-mail p.strepi@live.com

Datëlindja 05 Shkurt 1985

Vendlindja Tiranë

Vendbanimi Tiranë

Edukimi dhe Trajnime

Emri i kualifikimit Ekonomist i mesëm, 1999 - 2004

Emri i kualifikimit Inxhinjer Elektrik 2004 - 2010

Emri i kualifikimit Deshmi per Programeve baze te kompjuterit

Emri i kualifikimit Deshmi per Gjuhen Gjermane

Emri i kualifikimit Dëshmi aftësie për drejtim automjetesh (klasi B)

Gjuha mëmë Shqip

Gjuhë të tjera

Vetëvlerësim Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit

Anglisht Shumë mirë Mirë Mirë

Italisht Shumë mirë Shumë mirë Mirë

Gjermanisht Elementar Elementar Elementar

Emri dhe lloji i Institutit qe 

ka leshuar titullin

Certifikate nga qendra "Adas" per programet: Microsoft Word, 

Excel, PowerPoint, Internet Explorer

Emri dhe lloji i Institutit qe 

ka leshuar titullin

Certifikate nga qendra "Goethe Institut Inter 

Nationes" per pervetesimin e gjuhes Gjermane

Emri dhe lloji i Institutit qe 

ka leshuar titullin

Aftësive personale     dhe 

kompetenca

Shkolla e Mesme Profesionale Teknike Ekonomike, 

Tiranë

Emri dhe lloji i Institutit qe 

ka leshuar titullin

"Universiteti Politeknik i Tiranës",                       dega 

"Inxhinjeri Elektrike"

Aftësi sociale dhe 

kompetenca

Aftesi te mira komunikimi. Pune te mire ne grup dhe 

organizim

Aftësi teknike dhe 

kompetenca

Njohuri shume te mira te Sistemit Operativ 

Windows (XP, Vista & 7) dhe elementar ne Linux



Programe Kompjuterike

Eksperienca pune

Koha e punësimit Qershor 2001 - Korrik 2006

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Magazinier dhe shofer

Koha e punësimit Shkurt 2002 - Qeshor 2002

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Designer

Koha e punësimit Janar 2003 - Mars 2003

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Designer

Koha e punësimit Shkurt 2005 - Maj 2007 (Part time)

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës IT

Koha e punësimit Nentor 2005 - Shtator 2007

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Designer

Koha e punësimit Mars 2007 - Qeshor 2007 (Part time)

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Designer

Shtepia Botuese "Lilo"

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Dizenjim kopertinash dhe librash te ndryshem shkollor

Servis Kompjuterash

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Riparues kompjuterash dhe mirembajtes i qendres se 

internetit te kompanise

Magazinier i magazines se dyqanit dhe furnitor per 

bar-e, lokale dhe restorante te ndryshme ne Tirane

Gauss IT-Sistem

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Kam realizuar përpunimin grafik të posterave, logos, fletë 

palosjeve dhe reklamave të qendres

Erik Botime

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Dizenjim kopertinash dhe librash te ndryshem shkollor

Deglis 130

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Kam mare pjese ne kursin e trajnimit dhe me pas ne dizenjimin 

e faqes se internetit dhe katalogut te kompanise

Zoteroj shume mire progamet baze te Microsoft 

Officce (Microsoft Word, Excel, PowerPoint, Access, 

Visio, FrontPage) dhe programe te tjera si: Adobe 

(Photoshop, Illustrator, InDesign, Dreamweaver, 

Flash), Corel Draw, PageMaker, AutoCAD, MathCAD, 

MathLAB, etj.

Distributor artikujsh per bare & restorante. Rr. Nikolla Tupe

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë



Koha e punësimit Shkurt 2008 - Nentor 2008

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës IT & Designer

Koha e punësimit Qeshor 2008 - Shtator 2008

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Ndihmes Vleresues i Pasurive te Paluajtshme

Koha e punësimit Dhjetor 2008 - Ne vazhdim

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Web Design

Aktiviteti kryesor

Koha e punësimit Janar 2009 - Ne vazhdim (Part time)

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës IT - Mirembajtes

Koha e punësimit Nentor 2008 - Ne vazhdim

Emri i kompanisë 

Pozicioni i punës Inxhinjer Elektrik

Punë në Zbatim

Koha e punimit Nentor 2006

Lloji i punës Instalimet elektrike dhe kompjuterike

Emri i objektit Qender Interneti "Intern@" prane Farmacise nr 5, Tirane

Koha e punimit Gusht 2007

Lloji i punës Instalime elektrike

Emri i objektit Vile 2 kateshe ne Kamez, Tirane

Koha e punimit Shtator 2007

Lloji i punës Instalimet elektrike dhe kompjuterike

Emri i objektit Qender Interneti "Point" prane Qytetit Studenti, Tirane

AlbBrain.com

Web Design dhe menaxher marketingu per Shqiperine

Global Point

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Kam punuar për krijim dhe përpunim; kartvizitash, fletë 

palosjesh, posterash, logosh, faqe web-i, përpunime grafike, 

kopertina librash, etj. Gjithashtu edhe si teknik kompjuterash 

dhe mirëmbajtës rrjeti.

Load Studio

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Kam punuar si ndihmes Vleresues i Pasurive te Paluajtshme ne 

qytetin e Tiranes dhe si mirembajtes IT i zyrave te tyre

Selmani sh.p.k

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Mirembajtes i paisjeve kompjuterike te zyrave te kompanise

Kejsi-05 shpk

Aktiviteti kryesor  & 

përgjegjësitë

Projektues i projekteve elektrike dhe mirembajtes IT i 

ambienteve te zyrave (projektet e zvilluara paraqiten me poshte)



Koha e punimit Shkurt 2008

Lloji i punës Instalimet elektrike dhe kompjuterike

Emri i objektit Qender Interneti & Studio Grafike "Global Point", Tirane

Koha e punimit Shtator 2008

Lloji i punës Instalimet elektrike dhe kompjuterike

Emri i objektit Qender Interneti & Play Station prane Rr. Ali Demi, Tirane

Koha e punimit Nentor 2008

Lloji i punës Instalimet elektrike dhe kompjuterike

Emri i objektit Rikonstruksioni i zyrave te Studios "Load-Al", Tirane


